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Lénda: Dérgohet “Struktura vjetore e programeve té studimit t& ciklit t& treté Studime €

Doktoratés. pér vitin akademik 2024-2025™

FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE
FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE
FAKULTETIT TE GJEOLOGJISE DHE TE MINIERAVE

Bashkélidhur po ju dérgojmé Strukturén Vjetore pér programet e studimit té ciklit té treté Studime té
Doktoratés, pér vitin akademik 2024-2025.

Njésité kryesore t& UPT-sé t& marrin masat pér zbatimin e késaj strukture.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
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STRUKTURA VJETORE E PROGRAMEVE TE STUDIMIT TE CIKLIT TE TRETE
STUDIME TE DOKTORATES PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Semestri i paré:

¢ Kérkim shkencor/dhe aktivitet mésimor nga 25.11.2024 - 20.12.2024 (4 javé)
¢ Pushime té€ fundvitit pér studentét nga 23.12.2024 - 03.01.2025 (2 jave)
e Kérkim shkencor/dhe aktivitet mésimornga  06.01.2025 - 28.02.2025 (8 javé)
¢ Sezoni i provimeve té dimrit, nése ka nga 03.03.2025 - 14.03.2025 (2 javé)

Semestri i dyté:

e Kérkim shkencor/dhe aktivitet mésimor nga 17.03.2025 - 06.06.2025 (12 javé)
¢ Sezoni i provimeve té verés, nése ka nga 09.06.2025 - 20.06.2025 (2 javé)

Sezoni i vjeshtés:

¢ Sezoni i provimeve nga 08.09.2025 - 19.09.2025 (2 javé)

Bazuar n& Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit
t& Lart¢ n& Republikén e Shqipérisé™, Neni 77, pika 4: né pérmbushje t& Kodit t& Cilésisé s& Arsimit
t& Larté, miratuar me VKM Nr.824, daté 24.12.2021, Shtojca Nr. 6, “Standardet e cilésisé pér
programet e studimit t¢ ciklit t& treté Doktoraté™, Standardi I1.2, Kriteri 2. si dhe né pérputhje me
strukturén e cikleve té tjera t& studimit, pér studentét té cilét kané filluar studimet e Doktoratés
né vitin akedemik 2022-2023, do té kryhet pér heré té paré mbrojtja e disertacionit té
Doktoratés, nisur nga data 30.06.2025.
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Pushimet e festive gjaté periudhés sé mésimdhénies/kérkimit shkencor jané né datat:

22 Néntor 2024, Dita e Alfabetit t& Gjuhés Shqipe

28-29 Néntor 2024, Festa e Pavarésisé dhe e Clirimit

08 Dhjetor 2024, Dita Kombétare e Rinisé¢

14 Mars 2025, Dita e Verés

22 Mars 2025, Dita e Novruzit

31 Mars 2025, Festa e Fiter Bajramit

20 Prill 2025, Festa e Pashkéve Katolike & Ortodokse

01 Maj 2025, Dita e punétoréve

07 Qershor 2025. Festa e Kurban Bajramit

05 Shtator 2025, Shenjtérimi i Shenjt Terezés
*Shénin:

I, N&bazZ & VKM Nr. 368. daté 06.10.2021. kur festa apo festat zyrtare bie/bien né ditén apo ditét e pushimit javor,
atéhere pushimi shtyhet né ditén apo ditét pasardhése t& punés.

Data e iesiés sé Fiter Bajramit dhe Kurban Bajramit mund & ndryshojé sipas kalendarit hénor. N¢ rast se do t& keté
ndryshime. do t€ viheni né dijeni me njé njoftim t& dyts.
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